Version
Type
Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 765 - Specifiche tecniche

Description

AGRIMAX RT 765, uno pneumatico della serie 70 di BKT, &
ideale per equipaggiare i trattori piu moderni impegnati in
applicazioni pesanti, quali lavorazioni del terreno,
spostamenti su campo e su strada, la vendemmia e
irrorazioni. L'ampia area di contatto garantisce la migliore
trazione e ottimo comfort su tutte le superfici in qualsiasi
momento. Questo pneumatico offre elevate proprieta di
autopulitura e assicura una compattazione del suolo
ridotta. Sono disponibili due misure dotate di tecnologia
con cinture in acciaio.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Macchina irroratrice e Trattore
Vendemmiatrice

SPECIAL
TL
620/70 R 42

173D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9 12
40 5590 6590
30 5870 6920
25 6130 7230
20 6440 7580
5LT 7500 8840
5HT 6440 7580

15

7590

7980

8320

8740

10180

8740

17

8450

8880

9270

9730

11330

9730

94063369

24.6

76.2

34.5

228.5

DW 20 B

DW 18 L

E11-106R-005833

R1W
20 23 29 35 41 47
9460 10320 11320 12180 13330 14330
9930 10840 11890 12800 14000 15050
10360 11310 12400 13350 14600 15700
10880 11870 13030 14010 15330 16480
12680 13830 15180 16320 17870 19200
10880 11870 13030 14010 15330 16480

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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